Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.206
e-mail: qndredegilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

REQUERIMENTO N° 195/2010.

O Vereador subscrito, com assento na Bancada do PSDB

nesta Casa de Leis vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de

praxe, REQUERER seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao llm° Sr.
MAURÍCIO DOS SANTOS - Cabo do 25° BPM de Cabo Frio, pelos relevantes
serviços prestados.

J USTIFICATIVA

~'J ; / y ~ ^
<0 Sr MAURÍCIO DOS SANTOS, trabalha em São Pedro da

Aldeia há -5 (cinco) anos, tendo 10 (dez) anosna" Cómporação da PMERJ - 25°

BPM a maioria trabalhado no Trânsito. /
: Competente à sua profissão, julgo ser o Sr. MAURÍCIO DOS

SANTOS, merecedorNdesta singela homenagem^razão pela qual solicito a meus

Nobres Pares a aprovação da presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

\

1
'Sala das Sessões, 24 de novembro de 2010.
! r\ 1

1 tsm1?

. t

\

Í1©I! ?
/*?

r
i [REJEITADOANDRÉ DE GILSON

= Vereador = ./ ^
\ ■ \; : l /Mtr:<3

/■'K

mailto:qndredegilson@cmspa.rj.gov.br